
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. SAUSIO 18 D. ĮSAKYMO NR. AV-57 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS NUMATOMŲ VYKDYTI 2022 METAIS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

PLANO PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO 

 

2022 m. vasario 22 d. Nr. AV-164 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi ir Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, 

patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. spalio 29 d. įsakymu 

Nr. AV-1098, 9 punktu: 

1. P a p i l d a u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. 

sausio 18 d. įsakymu Nr. AV-57 patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

numatomų vykdyti 2022 metais viešųjų pirkimų planą 397-406 eilutėmis ir i š d ė s  t a u jas taip: 

 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo 

pavadinimas B
V

P
Ž

 k
o

d
as

  

S
u

ta
rt

ie
s 

tr
u

k
m

ė 
(m

ėn
.)

 

ar
b

a 
su

ta
rt

ie
s 

įv
y

k
d
y

m
o

 

d
at

a 

P
la

n
u

o
ja

m
a 

p
ir

k
im

o
 p

ra
d

ži
a 

(k
et

v
.)

 

P
la

n
u

o
ja

m
a 

p
ir

k
im

o
 v

er
tė

 b
e 

P
V

M
 (

E
u

r)
 

P
la

n
u

o
ja

m
as

 p
ir

k
im

o
 b

ū
d

as
 

A
r 

p
ir

k
im

as
 p

er
 C

P
O

 

(t
ai

p
/n

e)
 

A
r 

p
ir

k
im

as
 C

V
P

 I
S

 

p
ri

em
o

n
ėm

is
 (

ta
ip

/n
e)

 

A
r 

p
ir

k
im

as
 p

ag
al

 V
P

Į 
2

3
 

st
r.

 (
ta

ip
/n

e)
 

P
ir

k
im

o
 i

n
ic

ia
to

ri
u

s 

397 

Projekto „Salų 

dvaro sodybos 

rūmų 

pritaikymas 

kultūriniam 

turizmui 

(pastatas 

mokykla, 

unikalus 

Nr.7388-0003-

9017) 

rekonstrukcija: 

papildomi 

darbai 45000000 
2023-

02-26 

I 

ketv. 114 711,22 

Neskel-

biama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip Ne 

A. 

Vingelienė 

398 

Elektros 

energija 

Kriaunų 

mokyklos 

pastatui 09310000 
2022-

06-02 

I 

ketv. 2 892,56 

Neskel-

biama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne A. Šaltenė 

399 

Rokiškio rajono 

inžinerinių 

statinių (kelių ir 

gatvių) 

kadastrinių 

matavimų 71354300 36 

I 

ketv. 60 000,00 

Atviras 

kon-

kursas 

(SP) Ne Taip Ne A. Blažys 



paslaugos 

400 

Panemunėlio 

seniūnijos 

Panemunėlio 

miestelio 

Nemunėlio 

gatvės 

kapitalinio 

remonto darbai 45233142 24 

I 

ketv. 134 604,63 

Skel-

biama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip Ne A. Blažys 

401 

Pakelių 

priežiūros 

darbai Rokiškio 

rajono vietinės 

reikšmės 

keliuose 45233141 12 

I 

ketv. 20 661,16 

Skel-

biama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip Ne A. Blažys 

402 

Medicininės 

vaikiškos 

kaukės 18143000 3 

I 

ketv. 11 570,25 

Atviras 

konkur-

sas (SP) Taip Ne Ne 

K. 

Tūskienė 

403 

Elektroninio 

„Darbo teisės 

vadovo“ 

prenumeratos 

paslaugos 79980000 12 
2022-

02-22 328,00 

Neskel-

biama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 
R. 

Strumskienė 

404 

Rokiškio rajono 

vietinės 

reikšmės kelių 

(gatvių) ir kitų 

inžinerinių 

statinių tiesimo, 

rekonstravimo, 

remonto ir 

priežiūros darbų 

techninės 

priežiūros 

paslaugos 71247000  12 

I 

ketv. 7 000,00 

Neskel-

biama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip Ne A. Blažys 

405 

Laiptų kopiklis, 

skirtas perkelti 

neįgalųjį,  

bendruomeninia

ms vaikų globos 

namams  33196200 3 

I 

ketv.  3 354,55 

Neskel-

biama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

D. 

Zibolienė  

406 

Rokiškio 

lopšelio-darželio 

,,Varpelis“ 

pastato 

(Jaunystės g. 15, 

Rokiškis) 

energijos 

vartojimo audito 

ataskaitos ir 

investicinio 

projekto 

rengimo 

paslaugos 

71314300  

79421200 

2022-

04-30 

I 

ketv. 3 000,00 

Neskel-

biama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

R. 

Ruželienė 

 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2022 m. vasario 22 d. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

Vida Gindvilienė  


